

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING



ALUFAN

Valhøjd Allé 190D

2610 Rødovre

Rødovre, den 10. Januar 2020

Tlf nr. 26 27 18 13

E-mail: kontakt@alufan.dk

Kontaktperson Heidi Post

Alufan erklærer herved, at nedenstående produkt overholder gældende lovgivning
Vedr. materialer og genstande, som er bestemt til at komme i kontakt med fødevarer.

Lovgivningen omfatter:

- EU-regulativ No. 10/2011
- EU-directiv No. 94/62 – krav til fremstillingen
- EU-directiv 1935/2004 om materialer der kommer i forbindelse med fødevarer
- ISO 22000 – fødevareresikkerhed og hygiejne EU-regulativ 2223/2006
- Emigration jævnfør EU-direktiv 2002/72

Produkt: Pålægsark PP 2000

Producentens vare: Polypropylen PP

Leverandør nr. 521520/521525/522025/522030/522133-2/522430/522833-2

Anvendelsesområde: Kan anvendes til pakning, transport og opbevaring af alle typer madvarer
Opbevares i fryser, køleskab, ovn og mikrobølgeovn i op til 10 dage v/60 gr. celcius.

Identitet af material Fremtillet af Polyetylen PP
.. se endvidere DoC fra leverandøren TREPAC